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Pressmeddelande 
 

 
Nefabs fortsätter att växa 

 
Nefab presenterar i dagens delårsrapport återigen en fakturerings- och resultatförbättring. 
Faktureringen ökade med 15% och vid omräkning till oförändrade valutakurser var ökningen 
19% jämfört med föregående år. Resultatet efter finansnetto ökade med 7 Mkr till 42 Mkr, 
vilket motsvarar en ökning med 21%.  
 
Kvartalet i sammandrag: 

 Faktureringen uppgick till 498 Mkr (431), en ökning med 15% 
 
 Resultatet efter finansiella poster ökade med 21% till 42 Mkr (35) 
 
 Vinst per aktie uppgick till 1,12 kr (0,96) 
 
 Fortsatt stark tillväxt i Kina 
 
 Prisökning på insatsmaterial 

 
 
”Inledningen av första kvartalet var något lägre än förväntat, men orderingång och fakturering 
tog ordentlig fart under mars månad", säger Lars-Åke Rydh VD för Nefab. "I Kina har 
efterfrågan varit så stark att vi från slutet av första kvartalet tvingats skjuta till med leveranser 
från våra europeiska enheter. Dessa leveranser kommer att fortsätta tills den nya fabriken i 
Beijing tas i drift under tredje kvartalet", fortsätter Rydh. 
 
"Resultatet har utvecklats i linje med faktureringen, men vi har svårt att hinna anpassa våra 
försäljningspriser till de höjda priserna på insatsmaterial" säger Nefabs VD. "De höjda 
priserna avser framför allt träbaserade material såsom plywood och virke”, avslutar Rydh. 
 
En telefonkonferens kommer att hållas kl 14.00 idag – 26 april – där bolagets VD och CFO 
kommenterar rapporten och svarar på frågor. För deltagande i konferensen, ring 08-600 53 
81 och ange koden 38 75 02. 
 
För ytterligare information, kontakta VD Lars-Åke Rydh, +46-70-592 45 70,  
e-post lars-ake.rydh@nefab.se, eller Finans- och Ekonomidirektör Anna Stålenbring,  
+46-70-814 23 44, e-post anna.stalenbring@nefab.se 
 
Stockholm, 2007-04-26 
 
 
Lars-Åke Rydh 
VD och Koncernchef  

 
 
 

Fakta om Nefab 
Nefab levererar kompletta förpackningslösningar till internationella industrikoncerner, inom främst 
telekom- och fordonsindustrin. Nefab har egna bolag i Europa, Nord- och Sydamerika samt i Asien. 
Faktureringen uppgick 2006 till 1,9 miljarder kr. Nefab-aktien är noterad på OMX Nordiska Börs, i 

kategorin Mid Cap. 


